一、项目总体情况

（一）项目名称： 医养结合病房能力提升改造设计项目

（二）项目所属年度： 2026年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：180,000.00元 ，大写（人民币）：壹拾捌万元整

（五）项目概况：

西乡县城乡居民医养结合医养楼1-6层，共计1200平方米；对公共区域除外剩余约9000平方米区域能力提升装饰改

造设计，主要对医养楼养老病房室内布局、吊顶、照明、喷淋、开关电路、洁具、室内墙面、走廊墙面等进行适老化装饰

装修改造设计。符合适老化养老机构服务需求，满足养老人员入住标准。承接方须具备工程设计专项资质建筑装饰工程设

计专项设计资质，建筑装饰工程设计专项乙级及以上；有医院及养老机构装饰装修设计经验，满足及达到甲方设计要求，

符合适老化装饰装修设计风格，符合适老化养老机构服务需求，设计装修材料环保无毒无害，皮实耐用，美观大方，参与